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MUAYENE VE DENEY RAPORU '

TEST REPORT

Deneyi Talep Eden : ARMAS ELEKTRONIK SAN. VE TiC. LTD. $TI.

(Adr.Adresi,Sehir vb.) 4
inoni Mahallesi 1750 Sokak No:32 Yenimahalle-ANKARA)

Customer (Name.Adress.City cre.)

Deney Talep Tarihi/No : 03.08.2015 /134260
Order Date ' No q
Numunenin Tanimi , 1 TEPE LAMBASI ARMAS | SPARK-L .- -.3.00 adet

(Cins. Marka. Tip. Tiir. Model vb.)

Sample DescriptionsrvpestarkModel cre )

Numune Kabul Tarihi S 03.08.2015
Test ltem Receipt Date

Deneylerin Yapildig: Tarih :14.09.2015-22.10.2015

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod :  lgili standardlar mateakip say falarda verilmistir.
Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi t6

Number of pages of the report

Aciklamalar :

Remarks

Yukarida tanimlanan numune i¢in laboratuvarimizda yapilan muayene ve deneylerden elde edilen sonuglar miteakip say falarda
verilmistir.
The testing and “or measurement results are given on the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez,
ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer’s request, can not be used as certificate of conformity to standards. does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

Miihiir Tarih Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan

Seal Date Peruyn{n—élxarg of 193’[3/ Reviewer
/o /"/'7//// ——
2. 4015 C,—Ag mlﬂ@ snt SENTURK ) Hilmi

Tekniker Teknik Sef Labora

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

Bu rapor. sadece dencyi yapilan numune igin gegerlidir ve *Uriin Belgesi™ yerine gegmez,

Thus test repore represents only tested sample(s). and shall not be used as Product Certificare
jgitally signed by Hinculov Vladimir
ate: 2022.03.25 16:46:11 EET

Reason: MoldSign Signature

Location: Moldova
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI ELEKTROTEKNIK LABORATUVARI
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER ELECTROTECHNICAL LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI  TEST RESULTS

NUMUNENIN TANIMI

Armas marka SPARK-L model Led Tepe Lambasi
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI ELEKTROTEKNIK LABORATUVARI 273555/10-15
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER ELECTROTECHNICAL LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI  7EST RESULTS

MUAYENE VE DENEYLER

VIBRASYON TESTI (SAE J845:HAZIRAN 2013 Madde 5.1)

Tepe Lambas1t SAE J845 Madde 5.1°e gore ve SAE J575 Madde 4.2°de belirtilen sartlarda 6 saat
stireyle titresim deneyine tabii tutuldu. Deneyden sonra, numunenin SAE J575 Madde 5.12°de
belirtilen sekilde normal ¢alismasina devam ettigi gortldii.

NEM TESTI (SAE J845:MART 2014 Madde 5.2)

Tepe Lambast SAE J845 Madde 5.2°e gore ve SAE J575 Madde 4.10°da belirtilen sartlarda 48 saat
streyle nem deneyine tabii tutuldu. Deneyden sonra, numunenin SAE J575 Madde 5.10°da belirtilen
sekilde led kisimlarin normal galigmasina devam ettigi, ve numunede herhangi bir nem birikmesi
olmadig1 gorildi.

KOROZYON TESTI (SEA J845:HAZIRAN 2013 & SAE J595:MART 2014 Madde 5.4)

Tepe Lambasi SAE J595 Madde 5.4%e gore ve SAE J575 Madde 4.12°de belirtilen sartlarda 240 saat
stireyle korozyon deneyine tabii tutuldu. Deneyden sonra, numunenin SAE J575 Madde 5.12°de
belirtilen sekilde normal ¢alismasina devam ettigi goriildii.

FOTOMETRI TESTI (SAE J845:HAZIRAN 2013 Madde 5.6)
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

FOTOMETRI TESTI (SAE J845:HAZIRAN 2013 Madde 5.6)

Tepe Lambasinin candela cinsinden 1sik siddeti degerleri SAE J845 Madde 5.6°e gore, SAE 1845
Madde 6.6 Sekil 3’te belirtilen noktalarda candela cinsinden 6l¢tim yapilms olup sonuglar asapidaki
tablolarda verilmistir. Ik tablo, numunenin ilk dlglimlerine aittir. 2. Tablo ise ayni numunenin toz
deneyinden sonra, ayni agilarda 6lgiime tabi tutulmasiyla elde edilmistir.Olgiimler goniofotometre
Olglim sistemi ile 25 m.de gergeklestirilmistir. Numune, 6l¢lim yapilabilmesi igin siirekli modda
calistirllmigtir. Kirmizi ve mavi renkler i¢in ayri ayri 6l¢timler yapilmistir.

Toz Deneyinden Once Olciilen ve Hesaplanan Degerler:

KIRMIZI 0°

50 i__stenen(Min)(cd) 19
Olgtilen (cd) 318

5 50 [stenen(Min)(cd) 84
- Olgtilen (cd) 506
0 Istenen(Min)(cd) 169
Olctilen (cd) 842

950 Istenen(Min)(cd) 84
- Olgiilen (cd) 1104

50 i__stenen(Min)(cd) 19
Olgiilen (cd) 1064
Ayrica;

Standartta belirtigine gore, toplam 151k siddeti degeri en az 375 cd olmalidir. Yapilan dl¢iimlerde elde
edilen 151k siddeti degeri toplam olarak 3834 cd bulunmustur.

MAVI 0°
50 [stenen(Min)(cd) 19
Olglilen (cd) 414
5 50 1__stenen(Mir1)(cd) 84
’ Olgtilen (cd) 654
o0 Istenen(Min)(cd) 169
Olgiilen (cd) 837
.50 Istenen(Min)(cd) 84
’ Olgiilen (cd) 894
50 Istenen(Min)(cd) 9
Oletilen (cd) 758 |
Ayrica;

Standartta belirtigine gore, toplam 11k siddeti degeri en az 375 cd olmalidir. Yapilan élgiimlerde elde
edilen 151k siddeti degeri toplam olarak 3557 c¢d bulunmustur.
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

Toz Deneyinden Sonra Olciilen Degerler:

SAE J845 Madde 6.3’e gore TS EN 60529°da belirtilen ozellikte toz kullamlarak yapilan toz
deneyinden sonra 6l¢iilen 151k siddeti degerlerinin , ilk bagta dl¢iilen degerlerin %90’ indan az olmadig:
gorilmistir.

KIRMIZI 0°

50 Istenen(Min)(cd) 19
Olgtilen (cd) 326

5 50 Istenen(Min)(cd) 84
’ Olgiilen (cd) 507
0° Istenen(Min)(cd) 169
Ol¢iilen (cd) 790

9 50 i_§tenen(Min)(cd) 84
- Olgtilen (cd) 1113

50 Istenen(Min)(cd) 19
Olgiilen (cd) 1101

MAVI 0°

50 i__stenen(Min)(cd) 19
Olgtilen (cd) 412

5 50 istenen(Min)(cd) 84
’ Olgtlen (cd) 598
0° Istenen(Min)(cd) 169
Olgililen (cd) 789

.50 Istenen(Min)(cd) 84
- Olgiilen (cd) 899
50 Istenen(Min)(cd) 19
Olglilen (cd) 752

YUKSEK SICAKLIK TESTI (SAE J845:HAZIRAN 2013 Madde 5.9)

Tepe Lambasi, ilk saatte off konumunda geri kalan 5 saatte on konumunda olmak tizere +50°C
+3°C"de iklimlendirme kabininde 6 saat bekletildi. Deneyden sonra, SAE J845 Madde 6.9°a gore,
numunenin normal ¢aligmasina devam ettigi goriilmiistiir. Ayrica, tepe lambasi contalarinda herhangi
bir deformasyona rastlanmamuistir

DUSUK SICAKLIK TESTI (SAE J845:HAZIRAN 2013 Madde 5.10)

Tepe Lambast, ilk 5 saatte off konumunda geri kalan 1 saatte on konumunda olmak {izere -30°C
+3°C"de iklimlendirme kabininde 6 saat bekletildi. Numune ¢alistirildiginda 1 dk. I¢inde ve deney
bitiminde sinyal frekansi 6l¢iildii. Deneyden sonra, SAE J845 Madde 6.10’a gére numunenin normal
caligmasina devam ettigi goriilmiigtiir. Ayrica, tepe lambast contalarinda herhangi bir deformasyona

rastlanmamistir
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DAYANIKLILIK TESTI (SAE J845:HAZIRAN 2013 Madde 5.10)

Tepe Lambasi, 25°C +£3°C’de 200 saat boyunca galistinldi. Deneyden sonra,numunenin normal
calismasina devam ettigi goriildii.

RENK TESTI (SAE J578:HAZIRAN 2012, Madde 4.1)

Tepe Lambasi siirekli modda caligtirilarak, goniofotometre 6lctim sistemi ile numunenin rengi
6lgllmiis olup sonuglar asagidaki tablodadir:

Sinyal 15181 rengi Renk araliklarinin sinirlari Olgiilen
y = 0.070 + 0.810x Yesile dogru sinir
x = 0.400 — y Beyaza dogru sinir x=0,1109

Siirlandiril i
imirlandirilmis Mavi x = 0.130 + 0.600y Mora dogru sinir y=0,1066

Sinyal 15181 rengi Renk araliklarinin sinirlar Olciilen
~ - ~
Kirmin 20335 Sapa dogen s 07078
Y= A5 y=0,2917

ARMAS ELEKTRONIK SAN. TIC. LTD. STI. tarafindan muayene ve deneyleri yapilmasi istenen
ARMAS marka SPARK-L model led tepe lambasi numunesi iizerinde belirtilen muayene ve deneyler
yapilmis olup, sonuglar yukarda verilmistir.
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